ISTITUTO POLGRAFICQ € 2ECCA DELLO STATO - 5.

MOD. 67 Prom.

MODULARIO
F. PROM:- 76

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13;
VISTO il decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139,

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri, adottata nella riunione del 24
febbraio 2022, che ha approvato un movimento di Prefetti, resosi necessario per la copertura
di alcune sedi attualmente vacanti, nonché per avvicendare alcuni Prefetti che svolgono da
tempo il loro incarico, con la quale si & ritenuto, per esigenze organizzative, di avvalersi della
particolare esperienza conseguita dal Prefetto Dott. Salvatore Rosario PASQUARIELLO
nella direzione degli uffici del Ministero dell’Interno e di conferirgli, per le motivazioni di
cui all’allegata scheda, le funzioni di Prefetto di Varese, essendo in possesso dei requisiti di
attitudine e capacita professionale evidenziati nell’allegato curriculum;

SU PROPOSTA del Ministro dell’Interno,
DECRETA

Il Prefetto Dott. Salvatore Rosario PASQUARIELLO, a decorrere dal 7 marzo 2022,
cessa dalle funzioni di Prefetto nella provincia di Sondrio ed ¢ destinato a svolgere quelle di

Prefetto nella provincia di Varese.

1l predetto incarico & conferito per un periodo di cinque anni ed & revocabile per
sopravvenute esigenze di servizio.

11 presente decreto sard trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione.

. ﬂ7//4 /%ﬂﬂﬂ/k

g
sftesta che la prosents Y mﬁm
aﬂ U Up fogii, & conforme al'originate.

R Penrionssio




